证券代码: 871169

证券简称: 蓝耘科技

主办券商: 首创证券

# 北京蓝耘科技股份有限公司 关于公司拟签订重大合同暨关联担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联交易概述

### (一) 关联交易概述

依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、行政法规,本着相互信任、 真诚合作、共同发展的原则,公司与供应商双方在友好协商的基础上就供应商向 公司提供 GPU 算力服务器及软件产品拟签订《购销合同》,合同总金额约为人民 币 2. 01 亿元(含税)。合同的签订将扩大公司的可协调算力资产规模,进一步提 升公司为客户提供服务的能力和效率,为客户带来更快速、可靠的服务体验。

公司控股股东北京平行投资有限公司(以下简称"平行公司")、公司董事长、 总经理李健先生及其配偶黄金花女士拟为本次合作提供连带责任保证担保。

为增加担保协议中平行公司、公司董事长、总经理李健先生及其配偶黄金花女士履行担保责任的保证能力,平行公司愿意将其持有的公司 21,927,273 股质押给供应商作为本协议的担保资产。

本次合作的具体条件与内容,以双方最终签署的合同为准。

#### (二)表决和审议情况

2024年6月20日,公司董事会收到单独持有10.17%股份的股东李健书面提交的《关于公司拟签订重大合同暨关联担保的议案》,提请在2024年7月1日召开的2024年第五次临时股东大会中增加临时提案。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方基本情况

### 1. 法人及其他经济组织

名称: 北京平行投资有限公司

住所: 北京市昌平区回龙观西大街 9 号院 7 号楼 17 层 2015

注册地址:北京市昌平区回龙观西大街 9 号院 7 号楼 17 层 2015

注册资本: 10,000,000.00 元

主营业务:投资管理;资产管理。("1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益";企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

法定代表人: 李健

控股股东:李健

实际控制人:李健

关联关系: 平行公司持有公司 41.18%的股份,为公司的控股股东。自然人股东李健持有平行公司 90%的股份,持有公司 10.17%的股份,平行公司与公司为同一实际控制人、法定代表人

信用情况:不是失信被执行人

2. 自然人

姓名:李健

住所:北京市昌平区回龙观吉晟别墅 31-15

关联关系:李健系公司实际控制人,在公司担任法定代表人、董事长、总经理

信用情况: 不是失信被执行人

3. 自然人

姓名: 黄金花

住所: 山西省天镇县南河堡乡闫家园村 088 号

关联关系: 黄金花系李健配偶

信用情况: 不是失信被执行人

# 三、定价情况

#### (一) 定价依据

本次关联交易系关联方为公司无偿提供担保,不向公司收取任何费用,属于关联方对公司发展的支持行为,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

### (二) 交易定价的公允性

上述关联交易价格公允,对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司及其他股东利益情况。

## 四、交易协议的主要内容

依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、行政法规,本着相互信任、 真诚合作、共同发展的原则,公司与供应商双方在友好协商的基础上就供应商向 公司提供 GPU 算力服务器及软件产品拟签订《购销合同》,合同总金额约为人民 币 2.01 亿元(含税)。合同的签订将扩大公司的可协调算力资产规模,进一步提 升公司为客户提供服务的能力和效率,为客户带来更快速、可靠的服务体验。

公司控股股东北京平行投资有限公司(以下简称"平行公司")、公司董事长、 总经理李健先生及其配偶黄金花女士拟为本次合作提供连带责任保证担保。

为增加担保协议中平行公司、公司董事长、总经理李健先生及其配偶黄金花女士履行担保责任的保证能力,平行公司愿意将其持有的公司 21,927,273 股质押给供应商作为本协议的担保资产。

本次合作的具体条件与内容,以双方最终签署的合同为准。

#### 五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

### (一) 本次关联交易的目的

本次关联交易主要系为了保障公司业务顺利开展,公司控股股东平行公司、公司董事长总经理李健先生及其配偶黄金花女士拟为本次合作提供连带责任保证担保。

## (二) 本次关联交易存在的风险

公司现金流充足,经营情况良好,本次交易系正常业务经营,不会为公司带来重大风险。

# (三)本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易对公司本期及未来财务状况、经营成果没有不利影响。

## 六、备查文件目录

经提案股东签字的《关于增加北京蓝耘科技股份有限公司 2024 年第五次临时股东大会临时提案的函》

北京蓝耘科技股份有限公司 董事会 2024年6月20日